云南省城镇供水协会文件

云水协〔2024〕67号

关于召开六届五次理事会的通知

各位理事：

为推动协会各项工作开展，协会决定在召开省水协六届四次

会员大会期间举行六届五次理事会，请各位理事安排时间准时参

会。现将有关事项通知如下：

一、时间：2024年 11月 27日 16:00-17:30
二、地点：腾冲世纪金源大饭店（国际厅）

三、会议主要内容

（一）报告六届四次会员大会筹备工作情况；

（二）审议发展、注销会员事项;
（三）审议云南省规范化水厂、标准化验室评定情况；

（四）通报 2024年水质抽查及相关行业政策。

联系人：刘杰 18214570989
特此通知

云南省城镇供水协会

2024年 11月 5日